



کنسرت‌ها، از مجلس تا شورای عالی امنیت ملی

بحث کنسرت ها همچنان از سوزه های داغ این روزهاست و سوال از وزیر درخصوص عقب نشینی اش درمورد مشهد جدی شده است. نایب رئیس فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی از طرح سوال سه نماینده از وزیر ارشاد در مورد لغو مجوز کنسرت ها خبر داد.

همچنین یک عضو کمیسیون فرهنگی مجلس خواسته است موضوع در شورای عالی امنیت ملی مطرح شود. حجت الاسلام‌و المسلمین احمدمازنی با تاکید بر اینکه مسأله کنسرت‌ها نوعی فرار به جلو از ناحیه متحجرین برای مقابله با هر نوع حرکت روشنگرایانه برای نسل جوان است، گفت که برای رسیدن به راه حلی درخواستم از رئیس جمهور و دبیر شورای عالی امنیت ملی طرح موضوع کنسرت ها در این شوراست.

وی افزود: آن فردی که مثلا در منطقه سجادشهر مشهد ساکن است چه گناهی کرده که به دلیل همجواری با امام رضا (ع) اجازه تماشای کنسرت را ندارد؟ این عضو فراکسیون روحانیون با اشاره به مخالفت برخی از ائمه جمعه برای برگزاری کنسرت در برخی شهرهاگفت: برخی از ائمه جمعه در مخالف با برگزاری کنسرت در شهرستان مطرح کردند که اگر کسی می خواهد کنسرت ببیند از این شهر برود و در جای دیگر تماشا کند. این نوع اظهارات ممکن است باعث شود که برخی افراد در حمایت تجمع کرده و در مقابل مخالفان نیز تجمعی برگزار کند.

تکذیب عدم برگزاری ۱۱ ساله کنسرت در مشهد

از سوی دیگر پیروز ارجمند مدیر سابق دفتر موسیقی وزارت ارشاد درخصوص ادعای عدم برگزاری ۱۱ ساله کنسرت در مشهد از سوی سخنگوی وزیر ارشاد گفته است: این مسأله، ناشی از بی‌اطلاعی از وضعیت موسیقی است. من کاملاً این موضوع را رد می‌کنم. در دوره‌ای که من مسئولیت دفتر موسیقی وزارت ارشاد را بر عهده داشتم، در سال های ۹۲ و ۹۳، بیش از ۳۰۰ کنسرت در مشهد برگزار شد و همه این کنسرت‌ها هم در کمال آرامش برگزار شد و هیچ مشکلی هم نداشت. به همین جهت، من چنین ادعایی که در ۱۱ سال اخیر در مشهد کنسرتی برگزار نشده است را تکذیب می‌کنم و اعلام می‌کنم که به‌هیچ‌عنوان صحت ندارد. معتقدم که احتمالا سخنگوی آقای وزیر نسبت به مجموعه وزارت ارشاد و مجوزهایی که صادر می‌شوند بی‌اطلاع هستند. همچنین سخنگوی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از پیشنهادهای دادستانی در این زمینه استقبال کرده است. حسین نوش‌آبادی با تاکید بر این که پیشنهادهای دادستان تهران برای برگزاری کنسرت به معنای مخالفت با اجرای آن نیست، گفت: این پیشنهادها تأکیدی بر سلامت اجرای برنامه‌های موسیقی است تا ما شاهد لغو کنسرت نباشیم. وی با تأکید بر این که این پیشنهادها منافات و تعارضی با برنامه‌ریزی، نظارت و دقت نظر ما ندارد، گفت: تنها موضوع به ضبط کردن برنامه مربوط است که اگر آن هم قانونی و در راستای وظایف دستگاه‌های ذی‌ربط باشد، ما ترسی نداریم؛ ولی باید تمام مسائل در راستای تأمین امنیت، اجرای مطلوب برنامه، پیشگیری از اتفاق‌های ناگوار و اجرای بدون حاشیه برنامه باشد. بنابراین ما چیزی از همکاری نکردن برای برگزاری کنسرت نمی‌بینیم، چون پیشنهادهای داده‌شده به معنای مخالفت با اجرای کنسرت‌ها نیست.

اگر قوانین اصلاح نشود همچنان حقوق‌های نامتعارف ادامه پیدا می‌کند

امین حسین رحیمی معاون سیاسی امنیتی دادستان کل کشور گفت: در بسیاری از کشورها تمام مردم می‌دانند که حقوق مسئولان چقدر است؛ در صورتی که این شفاف‌سازی صورت گیرد، اعتماد خدشه‌دار شده مردم، برگردانده می‌شود. معاون دادستان کل کشور با اشاره به موضوع فیش‌های حقوقی نامتعارف اظهار کرد: موضوع حقوق‌های نامتعارف آسیب‌های زیادی را به اعتماد مردم وارد کرد. در این میان برخی مدیران از قوانین و مقررات سوء استفاده کرده و بعضی دیگر نیز مرتکب تخلف شده‌ بودند که این موضوعات در حال بررسی است. وی با بیان اینکه باید از این تهدید فرصت ایجاد کرد، به تبیین سه راهکار برای برخورد با پیشگیری از تکرار مساله فیش‌های حقوقی نامتعارف پرداخت و تصریح کرد: در مرحله اول باید با کسانی که تخلف کرده‌اند برخورد شود و اتفاقا در این زمینه اطلاع‌رسانی نیز صورت گیرد و پول‌های اضافی مسترد گردد؛ مثلا در برخی موارد مینای اضافه کاری به جای سه آیتم، چهار آیتم لحاظ شده است که از نظر مقررات این اقدام درست نیست و نیاز به برخورد است. رحیمی اصلاح قوانین و مقررات را راهکار دیگر عنوان کرد و گفت: اگر قوانین اصلاح نشود همچنان این حقوق‌های نامتعارف ادامه پیدا می‌کند. معاون دادستان کل کشور در پایان ضرورت ایجاد شفافیت در این زمینه را الزامی دانست و گفت: در بسیاری از کشورها تمام مردم می‌دانند که حقوق مسئولان چقدر است و در صورتی که این شفاف‌سازی صورت گیرد، اعتماد خدشه دار شده مردم، برگردانده می‌شود.

مجلس در تعطیلات!

بخش دوم تعطیلات تابستانی نمایندگان مجلس با زمانی طولانی از تعطیلات قبلی شروع شد



آنجا که از هفته دیگر تعطیلات تابستانه مجلس شروع می‌شود، رسانه‌ها از اکنون انتقادات خود را به این تعطیلات آغاز کرده‌اند که البته این انتقادات نیز به حق است. این طرح بالاخره پس از بیان نظرات تعدادی دیگر از نمایندگان، یک فوریت طرح حذف تعطیلات تابستانی نمایندگان با ۸۴ رای موافق، ۱۳۹ رای مخالف و ۱۱ رای ممتنع به تصویب نمایندگان نرسید، و مقرر شد به صورت عادی در دستور کار مجلس قرار گیرد و طرحی که می‌توانست حداقل شانه‌ی رفاه‌زدگی در میان نمایندگان را که در افکار عمومی ایجاد شده است، تا حدودی مرتفع کند، با «نه» بهارستان نشینان روبرو شد و تا به امروز به نتیجه نرسیده است.

نمایندگان بیشتر درگیر مسائل منطقه خود هستند

اکنون با شروع مجلس دهم بار دیگر انتقادات به تعطیلات مجلس افزایش یافته است اما این بار خود نمایندگان هستند که انتقادات را آغاز کرده‌اند و خواهان کاهش میزان تعطیلات هستند.

در همین ارتباط علیرضا رحیمی نماینده مردم تهران در گفت و گو با تابناک با اشاره به اینکه از ابتدای تابستان تا کنون مجلس شورای اسلامی حدود ۶۰ روز تعطیلات داشته است اظهار داشت: بسیاری از نمایندگان مجلس دهم نمایندگانی هستند که برای اولین بار به مجلس آمده‌اند و می‌توان گفت که حدود ۷۰ درصد از نماینده‌های دوره نهم دیگر در مجلس نیستند بنا براین انگیزه بسیار زیادی بین این افراد برای قانون‌گذاری و نظارت در بین آنها وجود دارد، ولی این حجم از تعطیلات برای آنها غیر قابل باور بود.

این نماینده مجلس گفت: متأسفانه آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی نیز مانند برخی دیگر از قوانین دیگری که در کشور وجود دارد دچار مشکلاتی است که باید اصلاح گردد، یکی از مهم‌ترین ایراداتی هم که به مجلس وارد است بحث کثرت تعطیلات است که باید در اسرع وقت به این موضوع رسیدگی شود. رحیمی در ادامه گفت: البته هیات‌رئیس‌ه مجلس تلاش دارد که کار غیر قانونی در مجلس انجام نشود و به همین دلیل هم لایروبی موضوع تعطیلات را به رای نمایندگان گذاشت، اما به هر حال تعطیلات در مجلس بسیار زیاد است و باید فکری برای آن کرد. دور ماندن نمایندها از مجلس باعث می‌شود تا تمرکز نماینده‌ها از مشکلات کلان کشور سلب شودو این می‌تواند در دراز مدت آسیب‌زا باشد. وی گفت: مطابق قانون وظیفه نماینده مجلس قانون گذاری و نظارت است اما عملا با رویه‌ای که در مجلس وجود دارد نماینده ها تمرکزی بر روی قانون گذاری ندارند و بیشتر درگیر مشکلات اجرایی در مناطق خود هستند. نماینده سه هفته در مجلس کار می‌کند و تازه زمانی که

برنامه های خود را سر سامان می‌دهد و متمرکز بر روی مسائل کلان کشور می‌شود تعطیلات شروع می‌شود و دوباره مشکلات جدید در منطقه ایجاد می‌شود و نماینده باید پیگیر آن شود. رحیی گفت: درکل تعطیلات اگر باعث شود که مجموعه کارهای قانون گذاری و نظارت عقب بماند به هیچ عنوان نه قابل قبول است و نه از طرف افکار عمومی مورد پذیرش و قناعت است، ما با این میزان تعطیلات در نهاد قانون گذاری مخالف هستیم و کمیسیون آیین نامه باید فکری برای آیین‌نامه داخلی ایجاد شود.

باید آیین‌نامه اصلاح شود

مصطفی کواکبیان دیگر نماینده مخالف تعطیلات در گفت و گو با تابناک در خصوص این موضوع اظهار داشت: شخصا با این میزان تعطیلات در مجلس مخالف هستم اما نمایندگان شهرستانی بیشتر پیگیر این تعطیلات هستند و برای سرکشی به حوزه‌های انتخابیه خود از تعطیلات مجلس استقبال بیشتری می‌کنند.

وی گفت: تعطیلات تابستانی البته یک ماه در سال است که هر تابستان نمایندگان از آن استفاده می‌کنند اما این بار بعد از چهار هفته کاری نمایندگان تصمیم گرفتند که یک هفته سرکشی رانیز به دو هفته تعطیلی خود اضافه کنند و به همین دلیل تعطیلات این دوره قدری طولانی شده است.

وی گفت: البته مجلس می‌توانست این میزان طولانی نباشد و در واقع می‌شد نمایندگان کار سرکشی را هم در همین دو هفته تعطیلی انجام دهند و به جای ۲۵ روز تعطیلی فقط ۱۴ روز به تعطیلات بروند اما به هر حال شهرستانی‌ها اصرار داشتند که تعطیلات رایک سره کنند. کواکبیان گفت: برای نمایندگان تهران تعطیلات خیلی موضوعیت ندارد اما دوستان شهرستانی علاقه دارند که به حوزه‌های خود سر بزنند و در حوزه باشند. البته این دو هفته برای خوش گذرانی نیست و تعطیلاتی است که در آیین‌نامه است و باید آیین‌نامه اصلاح شود.

محمد جواد فتحی دیگر نماینده ای بود که به این میزان تعطیلات اعتراض داشت، این نماینده مجلس در گفت و گو با تابناک در خصوص این موضوع اظهار داشت: متأسفانه قوانین موجود در کشور بسیار زیاد و برخی بسیار نا کارآمد است از جمله این قوانین آیین‌نامه داخلی مجلس است. وی در ادامه گفت: قوانین بسیار زیادی در سالهای گذشته در مجلس تصویب شده که بدون کار کارشناسی و انجام مراحل مطالعاتی بوده است، متأسفانه نماینده‌ها زمان زیادی برای بررسی قوانین صرف نمی‌کنند و از این جهت شاید نبودن نماینده‌ها در مجلس بهتر از بودنشان باشد.

واکنش روز

باهرن اطلاعات خود را نسبت به مجلس دهم بالا ببرد



سیدقاسم جاسمی در واکنش به اظهارات اخیر محمدرضا باهنر نسبت به نمایندگان مجلس دهم، اظهار داشت: آقای باهنر گفته‌اند که همه نمایندگان مجلس یک تفسیر خاصی از اقتصاد مقاومتی دارند و به کنایه گفته‌اند نمایندگان جدید نسبت به اقتصاد مقاومتی توجه نیستند؛ که این گفته‌ها ناشی از بی‌اطلاعی ایشان است. نماینده اصولگرای مردم کرمانشاه در مجلس دهم بیان کرد: نمایندگان مجلس دهم ۲۸۹ نفر هستند و ۲۹۰ نفر نیستند به نظر می‌رسد که نیاز است محمدرضا باهنر مقداری اطلاعات خود نسبت به مجلس دهم را بالا ببرد. عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به سخنان باهنر مبنی بر اینکه نمایندگان جدید مجلس دهم در ۴ سال مدت

نمایندگی فقط کوچه و خیابان‌های تهران را یاد می‌گیرند، گفت: آقای باهنر باید بدانند که این گونه نیست، چرا که حداقل ۳۰ نفر از نمایندگان تهران، شهر تهران را به خوبی می‌شناسند همچنین بیش از ۷۰ نفر از نمایندگان مجلس نهم در دور دهم مجلس حضور دارند، نمایندگان ادوار گذشته مردم نیز در مجلس حضور دارند. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس دهم خاطرنشان کرد: خرسندیم از اینکه نمایندگان جدیدی که به مجلس شورای اسلامی راه یافته‌اند، قبل از نمایندگی در مناطق عملیاتی، جبهه‌ها و بسیاری از مکان‌هایی که لازم و ضروری بوده، حضور داشته‌اند و بسیاری از نمایندگان مانند شما قریب به ۳۰ سال در تهران جا خوش نکردند تا راحت‌طلبی اختیار کنند و از مناطق مرزی و جبهه‌های جنگ خبری نداشته باشند. جاسمی در پایان خطاب به نایب رئیس مجلس نهم گفت: متأسفانه با گذشت چند سال از عمر شما در تهران، زادگاه خود را فراموش کرده‌اید، درصورتی که مردم کرمان شما را به‌عنوان نماینده مجلس شورای اسلامی انتخاب کرده‌اند.

درخواست قالیباف در مورد رسیدگی به شبهات واگذاری ها در شهرداری



شهردار تهران در پی انتشار اخباری مبنی بر لیست اسامی افرادی که اقدام به دریافت املاک بدون ضابطه از شهرداری تهران کردند به دادستان کل کشور نامه نوشت.

محمد باقر قالیباف در این نامه با بیان اینکه اخیرا یک گزارش مخدوش منتسب به کارشناس سازمان بازرسی کل کشور درخصوص واگذاری املاک در شهرداری تهران به افراد، در رسانه‌ها منتشر شده است که افکار عمومی را نسبت به مدیریت شهری بدبین کرده است نوشت: این گزارش نادرست از سوی رییس کل محترم سازمان بازرسی نیز به عنوان گزارش اولیه و ناقص یاد شده و حتی همان کارشناس محترم در گفتگو با رسانه‌ها مواردی از آن گزارش را

تکذیب کرده است. اما متأسفانه جزئیات این سند مخدوش در سطح وسیعی در جامعه بطور ناقص و اغراق آمیز منتشر شده و دستمایه تشویش اذهان مردم شریف توسط برخی رسانه‌های مغرض و معاند داخلی و خارجی قرار گرفته و باعث بی‌اعتمادی مردم نسبت به عملکرد ارکان نظام شده است. قالیباف افزوده است: لازم‌به ذکر است شهرداری تهران برای حل معضل مسکن بیش از ۲۷ هزار نفر از ۵۵ هزار پرسنل خود با واگذاری زمین از طریق تعاونی‌های مسکن، وفق قوانین و مقررات (مجلس شورای اسلامی، هیأت محترم وزیران، شورای اسلامی شهر تهران) اقدام کرده که عمده این افراد از اقشار ضعیف و زحمتکش این مجموعه هستند. علاوه بر این، شهرداری تهران در جهت تسهیل تهیه مسکن برای کارکنان سایر نهادها و سازمان‌های دولتی و عمومی برای واگذاری زمین، تسهیلات قانونی قائل شده است. حال آنکه در گزارش فوق‌الذکر تمامی این تسهیلات به دروغ به عنوان امتیازات ویژه به برخی مدیران نسبت داده شده است.